ВАГИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                            БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
                                            КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

     ______2021                                  с.Вагино                                            № ___

О внесении изменений  и дополнений в решение  Вагинского сельского Совета депутатов  от 28.12.2020  № 5-28 «О  бюджете Вагинского сельсовета на 2021год и плановый период на 2022-2023годов»

              В соответствии со статьями 21, 25 Устава Вагинского сельсовета, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]              Внести  в   Решение   Вагинского  сельского  Совета    депутатов
от 28.12.2020 № 5-28 «О бюджете Вагинского  сельсовета на 2021год и плановый период на 2022-2023годов»(в ред. от 27.04.2021 № 8-50) следующие изменения и дополнения:
        1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Вагинского сельсовета на 2021год:
   прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вагинского сельсовета в сумме 10808,15тыс.рублей;
   общий объем расходов бюджета Вагинского сельсовета в сумме 11053,5тыс.рублей;
    дефицит бюджета Вагинского сельсовета в размере 245,35тыс.рублей;
    источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Вагинского сельсовета в сумме 245,35тыс.рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».
         2.Приложения 1,4,5,6,7 к Решению от 28.12.2020 № 5-28 «О бюджете Вагинского сельсовета на 2021год и плановый период на 2022-2023годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам ,бюджету,  налогам и сборам (пред.Брызгалова Н.В.).
           4.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликованию в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте  администрации Боготольского района www.bogotol-r.ru  на странице Вагинского сельсовета.

 Председатель Вагинского                                          Глава сельсовета:
 сельского Совета депутатов:
  ____________Т.Н.Марченко                                      _____________ Р.Р.Ризаханов